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Acuerdo de 11 de julio de 2025 de la Comisión de Valoración de la 
convocatoria extraordinaria para la creación de una bolsa para la selección 
de aspirantes a desempeñar puestos de Personal Técnico, de Gestión y de 
Administración y Servicios en régimen de interinidad correspondiente a la 
escala de Especialistas Informáticos de la Universidad Internacional de 
Andalucía, convocada por Resolución Rectoral 96/2025, de 30 de abril 
(BOUNIA núm. 8, de 30 de abril). 

 

Realizadas las entrevistas previstas en la base Cuarta, apartado 5, de la 
referenciada convocatoria a las personas aspirantes citadas a las mismas por 
acuerdo de esta Comisión de 30 de junio, y en cumplimiento de lo establecido en 
el apartado 4 de la base Séptima de la misma convocatoria, esta Comisión de 
Valoración  

RESUELVE: 

 
1.- Publicar la lista definitiva, una vez realizadas las entrevistas recogidas en el 
punto 3 de la base Séptima, con las puntuaciones obtenidas en aplicación de los 
distintos puntos del baremo, y que figura como Anexo I a este Acuerdo. 
 

2.- Proponer al Rector la lista definitiva de las personas aspirantes para su 
inclusión en la bolsa extraordinaria del Personal Técnico, de Gestión y de 
Administración y Servicios en régimen de interinidad correspondiente a la escala 
de Especialistas Informáticos de esta Universidad, y que se adjunta como Anexo 
II. 

 

Contra el presente Acuerdo, que no agota la vía administrativa, podrá 
interponerse recurso de alzada ante el Rector de la Universidad Internacional de 
Andalucía en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente a la publicación 
del presente. 

 

En Sevilla, a fecha de pie de firma 

El Presidente de la Comisión 

Diego Torres Arriaza 
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 Anexo I 

APELLIDOS NOMBRE DNI ANONIMIZADO 
TITULACIÓN 

SUPERIOR A LA 
CONVOCATORIA 

FORMACIÓN 
ESPECÍFICA 

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL EN 

GESTIÓN DE 
PROYECTOS 

INGLÉS ENTREVISTAS 
PERSONALES 

MÉRITOS 
DEFINITIVOS 

González Aranda Diego José 29**9*3** 0 6,5 10 0 27,2 43,7 
Rodrigo Cruz Francisco Antonio 75****4*F 0 9 7 0 26,6 42,6 
Rodríguez Ruiz Víctor Eugenio *724**7** 4 1 8 1 * 0 
González Cortés Miguel Ángel 4**81**3* 0 4 9 0,5 18,6 32,1 
García Martínez Paula **00**79* 0 11,5 2 0 16,6 30,1 
Leal Paz David *8**78*9* 2 5 4 1 0 12 
Silván Hernández Manuel 4*1**5**B 4 0 4 1,5 0 9,5 
Baeza Rodríguez Fernando 2**2**3*S 3 0 5 1 0 9 
Ordoño Bernier Virginia 4*3*25*** 3 3 0 0 0 6 
Pérez Alcántara Juan Pedro *****320K 3 0 0 1 0 4 
Sánchez Rodríguez Francisco 46***0*9* 0 4 0 0 0 4 
Gómez Molina Alejandro 7**8*7**C 0 0 0 1 0 1 
Jiménez Soriano Lidia 5***3*25* 0 0 0 1 0 1 
Diosdado García Carlos 7*24**8** 0 0 0 0,5 0 0,5 
Perea Bueno José **86***2N 0 0 0 0,5 0 0,5 
Afonso de la Hoz Samuel ****035*Y 0 0 0 0 0 0 
Cariciolo Guisado Miguel 5**7***0P 0 0 0 0 0 0 
Rus Alonso Adrián *7*69*7** 0 0 0 0 0 0 
Salido Romero José Luis **6**7*3B 0 0 0 0 0 0 
Sánchez Mariscal José Miguel 4*3**7**D 0 0 0 0 0 0 

 
* De conformidad con el apartado 5 de la Base Cuarta de la Convocatoria, el/la aspirante no supera el umbral de puntuación mínima establecido 

para su continuidad en el proceso de selección. 
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Anexo II 
 
 
Nº de Orden DNI Apellidos Nombre Puntuación 

1 29**9*3** González Aranda Diego José 43,7 
2 75****4*F Rodrigo Cruz Francisco Antonio 42,6 
3 4**81**3* González Cortés Miguel Ángel 32,1 
4 **00**79* García Martínez Paula 30,1 
5 *8**78*9* Leal Paz David 12 
6 4*1**5**B Silván Hernández Manuel 9,5 
7 2**2**3*S Baeza Rodríguez Fernando 9 
8 4*3*25*** Ordoño Bernier Virginia 6 
9 *****320K Pérez Alcántara Juan Pedro 4 

10 46***0*9* Sánchez Rodríguez Francisco 4 
11 7**8*7**C Gómez Molina Alejandro 1 
12 5***3*25* Jiménez Soriano Lidia 1 
13 7*24**8** Diosdado García Carlos 0,5 
14 **86***2N Perea Bueno José 0,5 
15 ****035*Y Afonso de la Hoz Samuel 0 
16 5**7***0P Cariciolo Guisado Miguel 0 
17 *7*69*7** Rus Alonso Adrián 0 
18 **6**7*3B Salido Romero José Luis 0 
19 4*3**7**D Sánchez Mariscal José Miguel 0 
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